
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ РАЙОННОГО КОНКУРСА «ПЕДАГОГ ГОДА-2015»:

НОМИНАЦИЯ «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА»


	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	Эссе
(максимальный балл – 12)
	«Интернет-ресурс»
(максимальный балл – 9)
	«Методическое объединение»
(максимальный балл –30)
	«Образовательно-воспитательное занятие»
(максимальный балл –85)
	«Мастер-класс»
(максимальный балл 60)
	«Открытая дискуссия»
(максимальный балл 20)
	ИТОГО


	Рева 
Татьяна Викторовна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 398
	8,5
	8,2
	25,5
	74,5
	42,2
	5,9
	164,8

	Кухарёнок Елизавета Александровна
	инструктор по физическому развитию
	МКДОУ д/с № 89
	5,2
	5,3
	22,5
	67,5
	38,5
	8,1
	147,1

	Жаркова 
Елена Александровна
	воспитатель
	МКДОУ
д/с № 411
	9,2
	7,2
	27,6
	73,7
	42,6
	11,7
	172,0

	Карсакова Татьяна Владимировна
	воспитатель
	МКДОУ д/с № 425 
	6,5
	6,8
	24,9
	63,2
	41,1
	8,9
	151,4

	Пашкова 
Галина Анатольевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с № 54
	6,0
	4,8
	21,0
	61,0
	46,2
	8,7
	147,7

	Михайлова Наталья Александровна
	музыкальный руководитель
	МКДОУ д/с № 54
	7,3
	6,3
	24,1
	77,9
	44,8
	9,5
	169,9

	Мамадкаримова Наталья Александровна
	воспитатель
	МКДОУ д/с № 402
	8,8
	7,3
	28,0
	73,9
	42,9
	8,0
	168,9

	Суворова  
Елена 
Юрьевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с № 4
	8,2
	7,5
	21,1
	69,7
	41,3
	8,6
	156,4

	Юрина 
Мария Владимировна
	учитель-логопед
	МКДОУ д/с № 172
	9,8
	9,0
	29,1
	80,2
	59,1
	15,8
	203,0

	Иванова Наталья
Михайловна
	воспитатель
	МКДОУ д/с № 505
	9,3
	5,8
	21,0
	65,5
	27,2
	8,9
	137,7

	Дятлова 
Анна Николаевна
	воспитатель
	МКДОУ
д/с № 86
	6,0
	6,3
	24,3
	73,4
	42,4
	9,3
	161,7





